
Contacto

Teléfono 971563052
Correo Electrónico contractacio@ajcapdepera.net

Dirección Postal

C/ Ciutat, 20
(07580) Capdepera España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4105/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 12:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Capdepera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSVoUMzUBHymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte mixt del subministrament i servei d'implantació i manteniment de la
signatura biomètrica de l'Ajuntament de Capdepera.

Contracte mixt del subministrament i servei d'implantació i manteniment de la signatura biomètrica deDescripción 
l'Ajuntament de Capdepera.
Valor estimado del contrato 20.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.563 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.300 EUR.

Clasificación CPV
30213200 - Tabletas digitales.
48825000 - Servidores web.
79132000 - Servicios de certificación.
79132100 - Servicios de certificación relacionados con la firma electrónica.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: La durada del contracte és de quatre (4) anys a comptar des de la data de la seva formalització. 
 La
formalització del contracte s’efectuarà mitjançant la signatura pel contractista de la resolució d’acceptació de
l’adjudicació.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

L'òrgan de contractació adjudica el contracte a l'entitat millor valorada, PEAKWAY, SL

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSVoUMzUBHymq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 19.470 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.470 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PEAKWAY, S.L.
NIF B66460338
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle Gambús, 54, 2-5
(08208) Sabadell España

Contacto

Correo Electrónico xavier.sancliment@peakway.eu

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.470 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.558,7 EUR.

Motivación

Motivación Se acuerda adjudicar el contrato a la empresa mejor valorada la entidad PEAKWAY, SL
Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización Del 30/07/2024

Observaciones: Amb l'acceptació de l'Acord d'adjudicació de l'entitat PEAKWAY, SL

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Obert simplificat abreujat (no s'exigeix garanties ni solvències).
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 08:00
Observaciones: La proposició es presentarà com a màxim als deu (10) dies hàbils a comptar des del següent a la
publicació en el perfil del contractant de l’anunci de licitació.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T4pkYDnf57CP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013843950 |  2024-000809496 | mié, 24 jul 2024 12:48:10:598 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53759470837431684564592816207070695427 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T4pkYDnf57CP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

